DEPARTAMENTO DE SALUD MUNICIPALIDAD DE LA HIGUERA

Mes DICIEMBRE
Monto a rendir UTM DICIEMBRE 2020 $ 51.029.-
RUT B.1.G.Z. 13.972.660-K
FECHA
FECHA ENTREGA| RENDICION N° Comprobant]| ENTREGADO A: DETALLE CONCEPTO DE GASTO CARGOS ABONO SALDO
JREEMBOLSO
SALDO ANTERIOR AL 30-11-2020 S 1874
REPOSICION $138.490 | $ 140.364
03-11-2020 | 03-11-2020 192913 |Balla Guerrero Z, ESTACIONAMIENTO PCDZ-56 GASTOS MENORES $ 2.000 $ 138.364
03-11-2020 03-11-2020 24532648 |Bella Guerrero Z. ENVIO DE CORRESPONDECIA CERTIFICADA Verdnica Pérez y Sandra B GASTOS MENORES $ 10,510 $ 127.854
17-11-2020 17-11-2020 35955 Jorge Sotomayor RECARGA DXIGENO 6M3 GASTOS MENORES $ 30170 $ 97.684
04-12-2020 | 04-12-2020 113862 |Bolla Guerrero Z, ESTACIONAMIENTO PCDZ-56 GASTOS MENORES $ 2,000 $ 95.684
14-12-2020 | 14-12-2020 116044 |Bella Guerrero Z. ESTACIONAMIENTO PCDZ-56 GASTOS MENORES $ 2.000 $ 93.684
18-12-2020 | 18-12-2020 1445 Walter Jiménez LUBRICANTES PARA AMBULANCIAS GASTOS MENORES $ 7.000 $ 86.684
22:12-2020 | 22-12-2020 195224 |Bella Guerrero Z. ESTACIONAMIENTO PCDZ-56 GASTOS MENORES $ 2.000 5 B84.684
22-12-2020 22-12-2020 90619 Bella Guerrero Z. COMPRA DE FILTROS CLINICA MOVIL GASTOS MENORES S 37.000 S 47.684
25-12-2020 28-12-2020 220563  [walter Jiménez COMPRA DE TAMBORES PARA DEPOSITC DE ACEITES GASTOS MENORES $§  17.000 $ 30.684
30-12-2020 30-12-2020 195608 Bella Guerrero Z. ESTACIONAMIENTO PCDZ-56 GASTOS MENORES $ 2.000 $ 28.684
21-11-2020 | 21-11-2020 1982362 |Romin Heredia V. PEAIE PCDZ-56 GASTOS MENORES S 2.250 $ 26.434
21-11-2020 | 21-11-2020 1835728 |Romin Heradia V. PEAJE PCDZ-56 GASTOS MENCRES S 2.250 $ 24.184
05-06-2020 | 05-06-2020 682081 |Romin Heredla V. PEAJE PCDZ-56 GASTOS MENORES $ 2.250 $ 21.934
05-06-2020 | 05-06-2020 537862 |Romidn Heredla V. PEAJE PCDZ-56 GASTOS MENORES S 2.250 $ 19.684
TOTAL EFECTIVAMENTE GASTADO $  120.680
SALDO EN CAJA $  19.684
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